ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND      Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Chứng chỉ hành nghề luật sư

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Luật sư ngày 29 tháng 6 năm 2006; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Luật sư số 20/2012/QH13 ngày 20 tháng 11 năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 123/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 10 năm 2013 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Luật sư;

Nghị định số 137/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 10 năm 2018 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 123/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 10

năm 2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Luật sư;

Căn cứ Nghị định số 121/2025/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước

của Bộ Tư pháp;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 137/TTr-STP ngày

14 tháng 8 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề luật sư cho 04 cá nhân theo quy định tại

Điều 17 Luật Luật sư và Điều 9 Nghị định số 121/2025/NĐ-CP ngày 11 tháng 6

năm 2025 của Chính phủ (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Sở Tư pháp có trách nhiệm theo dõi, quản lý, hướng dẫn hoạt động

hành nghề luật sư của các cá nhân được cấp chứng chỉ tại Điều 1 theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp và các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Tư pháp;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh, các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, NC(PVD).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Sơn

UBND TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

CÁ NHÂN ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ (TRƯỜNG HỢP ĐƯỢC MIỄN ĐÀO TẠO

VÀ TẬP SỰ HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ)

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /8/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT Họ và tên

Số

Chứng chỉ hành nghề luật sư

Nam Nữ
Ngày, tháng,

năm sinh
Địa chỉ thường trú

Thông tin

 hồ sơ

1.  Hồ Thị Lan Anh 20.2025.0005/TP/LS-CCHN  x 13/11/1969

Số 26/33, đường Nguyễn

Du, phường Đông Kinh,

tỉnh Lạng Sơn

Đã là kiểm sát

viên cao cấp

2.  Lâm Thị Lệ Hằng 20.2025.0006/TP/LS-CCHN  x 09/02/1969

Số 33, Phai Luông 2, khối

Đại Thắng, phường Lương

Văn Tri, tỉnh Lạng Sơn

Đã là kiểm sát

viên trung cấp

3.
Mông Thị Mai

Phương
20.2025.0007/TP/LS-CCHN  x 02/8/1970

Số 46, khối 2, phường

Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn

Đã là kiểm sát

viên trung cấp

4.  Hà Xuân Hương 20.2025.0008/TP/LS-CCHN  x 25/9/1970
Số 56, khối phố 6B, xã

Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn

Đã là kiểm sát

viên trung cấp

		2025-08-27T09:51:20+0700

		2025-08-27T09:51:20+0700

		2025-08-27T09:51:20+0700

		2025-08-27T09:52:49+0700

		2025-08-27T09:52:49+0700

		2025-08-27T09:52:49+0700

		2025-08-27T09:52:49+0700